Наставни содржини и задачи по географија за периодот од 16.3.2020г. – 10.4.2020г. 
9a и 9b одделение
Тема.3 Америка
Наставна содржина: Климатско-вегетациски типови во Америка 

Наставна содржина: Хидрографски карактеристики на Америка
Река Колорадо
https://www.youtube.com/watch?v=G2cyya6bSgcHYPERLINK "https://www.youtube.com/watch?v=G2cyya6bSgc&feature=emb_title"&HYPERLINK "https://www.youtube.com/watch?v=G2cyya6bSgc&feature=emb_title"feature=emb_title

Нијагарини Водопади
https://www.youtube.com/watch?v=ZyXOOmpb42kHYPERLINK "https://www.youtube.com/watch?v=ZyXOOmpb42k&feature=emb_title"&HYPERLINK "https://www.youtube.com/watch?v=ZyXOOmpb42k&feature=emb_title"feature=emb_title

 Река Амазон
https://www.youtube.com/watch?v=B79xr3ijHGs

Ангелски водопад
https://www.youtube.com/watch?v=8z-OeMHxTP0HYPERLINK "https://www.youtube.com/watch?v=8z-OeMHxTP0&feature=emb_title"&HYPERLINK "https://www.youtube.com/watch?v=8z-OeMHxTP0&feature=emb_title"feature=emb_title


Наставник: Љубиша Ѓорѓевиќ




